
FAKULTA DOPRAVNÍ 

Zápisy do ZS 2025-2026 

09.06.2025-07.09.2025 

 

 

 

Strana 1/3 

V Praze dne 02. 05. 2025 

 

KONVIKTSKÁ 20  

110 00 PRAHA 1 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 502 

EMAIL@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 1 

Č. Ú. 19-3322370227/0100 

 

Zápisy do zimního semestru akademického roku 

2025-2026 pro studenty ČVUT FD 

09. 06. 2025 – 07. 09. 2025 

Podmínky zápisu stanovuje Studijní a zkušební řád pro studenty ČVUT v Praze 

čl. 13 a 14, a aktuální platná směrnice pro realizaci bakalářských a 

magisterských studijních programů čl. 3. 

V termínu od 09.06.2025 do 07.09.2025 budou probíhat prostřednictvím systému KOS 

zápisy v bakalářských a navazujících magisterských studijních programech do zimního 

semestru akademického roku 2025-2026.  

Závazné termíny zápisu jsou stanoveny v následující tabulce.



FAKULTA DOPRAVNÍ 

Zápisy do ZS 2025-2026 

09.06.2025-07.09.2025 

 

KONVIKTSKÁ 20  

110 00 PRAHA 1 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 502 

EMAIL@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 1 

Č. Ú. 19-3322370227/0100 

 

 

Strana 2/3 

V Praze dne 02.05.2025 

 

 

Zápisy do ZS 2025-2026 v termínu 09.06.2025 - 07.09.2025 
POŘADÍ CO KDY KAM/KDE JAK/VE FORMÁTU 

1 Zápis do zimního semestru 

od 09.06.2025 

KOS 
Online 

Výběr předmětů a uzavření zápisu 
do 07.09.2025 

2 
Výběr povinně volitelného 

předmětu typu B 

od 09.06.2025 

KOS 

Online 

Výběr a zápis PVP-B bez nutnosti konečného 

uzavření zápisu do zimního semestru (viz bod 1) do 27.06.2025 

3 
Zrušení neobsazených PVP-B 

Omezení nabídky 
od 28.06.2025 KOS 

Online 

Obdržení informace o zrušení PVP-B a nutnost 

provedení nového výběru 

4 Možnost bezplatné změny zápisu 

od 08.09.2025 

KOS Výhradně prostřednictvím studijního oddělení 

do 12.09.2025 

5 
Změna zápisu PVP-B do tří týdnů 

po zahájení výuky  

od 22.09.2025 

KOS Výhradně prostřednictvím studijního oddělení 

do 10.10.2025 

6 
Změna zápisu povinných předmětů 

do dvou týdnů po zahájení výuky  

od 22.09.2025 

KOS 
Výhradně prostřednictvím studijního oddělení 

Příkaz rektora č. 7/2024 úhrada 500 Kč 
do 03.10.2025 

 



FAKULTA DOPRAVNÍ 

Zápisy do ZS 2025-2026 

09.06.2025-07.09.2025 

 

 

 

Strana 3/3 

V Praze dne 02. 05. 2025 

 

KONVIKTSKÁ 20  

110 00 PRAHA 1 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 502 

EMAIL@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 1 

Č. Ú. 19-3322370227/0100 

 

Souhrnné informace a upozornění: 

Minimální počet kreditů za uplynulý akademický rok studia nutný pro pokračování ve 

studiu je 40 kreditů, za 1. akademický rok bakalářského studia je to 30 kreditů. 

Pokud student nezískal počet kreditů nutný pro pokračování ve studiu, nemůže být 

zapsán do dalšího semestru studia a studium mu bude ukončeno. Rovněž bude studium 

ukončeno studentovi, který se ve stanoveném termínu nezapsal a svůj zápis neuzavřel.   

Student může 1 x během studia požádat o odklad termínu zápisu do studia v případě, 

že nemá dostatečný počet kreditů, vždy ale za podmínky, že v odkladné době získá 

chybějící kredity pro pokračování ve studiu zdárným zakončením jednoho chybějícího 

předmětu. 

Předměty předcházejícího zimního semestru, které student neukončil úspěšně, si může 

zapsat podruhé. Každý předmět si může student zapsat nejvýše dvakrát. 

 

 Ing. Patrik Horažďovský, Ph.D. 

 v. r. 

 proděkan pro pedagogickou činnost 

  

V Praze dne 02.05. 2025  

 


